

Sułów, dnia 4 sierpnia 2016 r.

PR.271.15.2016

Wszyscy Wykonawcy
postępowania nr PR 271.15.2016

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Przebudowę drogi gminnej nr 110128L w miejscowości Sułów - Sułówek - Nawóz od km 0+000,00 do km 4+083,0”, Sułów 63, 22-448 Sułów.

Działając na podstawie przepisów art. 38 ust 2 ustawy a dnia 29 stycznia 2001 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający, udziela odpowiedzi na wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ, który wpłynął w dniu 02.08.2016 r.

Pytanie 1

Czy zamawiający dysponuje decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację inwestycji?

Odpowiedź

Nie, zamawiający nie dysponuje decyzją o środowiskowych uwarunkowaniach zgody na realizację inwestycji.

Pytanie 2

Czy zamawiający dysponuje operatami wodno-prawnymi w zakresie planowanej przebudowy drogi?

Odpowiedź

Nie, zamawiający nie dysponuje operatami wodno-prawnymi w zakresie planowanej przebudowy drogi.

Pytanie 3

Czy zamawiający dysponuje aktualnymi pomiarami ruchu oraz danymi określającymi średni dobowy ruch w obszarze planowanej inwestycji?

Odpowiedź

Nie, zamawiający nie dysponuje aktualnymi pomiarami ruchu ani danymi określającymi średni dobowy ruch w obszarze planowanej inwestycji.

Pytanie 4

Czy Zamawiający posiada odwierty istniejącej konstrukcji stwierdzające poszczególne grubości warstw?

Odpowiedź

Nie, Zamawiający nie posiada odwiertów istniejącej konstrukcji stwierdzających poszczególne grubości warstw.

Pytanie 5

W punkcie 1 SIWZ opisany jest stan istniejącej nawierzchni, na którym występują liczne spękania zmęczeniowe, nierówności, lokalne ubytki, deformacje lepko-plastyczne w postaci kolein. Przyjęte założenia obejmują wykonanie poszerzeń, wykonanie nowej konstrukcji na odcinku drogi o nawierzchni gruntowej oraz wykonanie warstwy ścieralnej na całym odcinku. Informujemy, iż warstwa ścieralna nie jest warstwą przeznaczoną do przenoszenia obciążeń, a jedynie służy do zabezpieczenia warstw konstrukcyjnych przed bezpośrednim oddziaływaniem ruchu i infiltracją wody. Na podstawie stanu istniejącego nawierzchni należałoby zaprojektować odpowiedni pakiet warstw konstrukcyjnych, który zapobiegnie przedostawaniu się opisanych spękań do nowowykonanych warstw.

Mając powyższe na uwadze wnosimy o zwiększenie zakresu przedmiotu zamówienia o wykonanie na całej długości drogi warstwy ścieralnej, wiążącej oraz wyrównania z mieszanki mineralno-asfaltowej.

Odpowiedź

Wzmocnienie konstrukcji drogi nie jest niezbędne na całej długości odcinka pokrytego asfaltem. Inwestor dopuszcza zaprojektowanie i wybudowanie częściowych wzmocnień konstrukcji na newralgicznych odcinkach.

Pytanie 6

Czy Zamawiający dysponuje całością terenu przeznaczonego pod planowaną inwestycję?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający dysponuje całością terenu przeznaczonego pod planowaną inwestycję.

WÓJTA GMINY
Leon Bulak